
' i ,
. ,'"q " ,.

-;Šr .: :
%

. , ;' p

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB A PAPÍRENSKÉHO ZBOŽÍ

. , .k
C

K"t':f'.' · :-· -
prodávajIcF INTERPAP Office, s.r.o.

·. I

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
OR:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupena:
(dále jako ,,Prodávajícř')

a

Kupující

Se sídlem:

&,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
(dále jako ,,Kupujicř')

Na Hrázi 110/15, Děčín VHkDolni Oldřichov,'405 02 Děčín
.. .250 13 483

CZ25013483 " ':" ' . '",
vedený Krajským soudem v Ústi nad'"Labem,-'oddíl C, vložka 11629

ČSOB, a.s.
515354473/0300
Lukášem Sýkorou, Ing. Vlastimilem Ratislavem, prokuristy společnosti

.,i
· , b

Š'

Základní škola Děčín ll, Kamenická 1145, příspěvková organizace

Kamenická 1145/50, Děčín ||, 405 02'
72743735

Komerční banka Děčín
10536431/0100
Mgr. jaroslavem Skálou

: 'q; ,

' · J' f ' ,. ,-
r ' . C

'1 ·' l ' ' '. . ·' ' " ·
C;

uzavÍrajÍ dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu na dodávku
kancelářských potřeb a papírenského zboží (dále jen ,,Smlouva"); která je výsledkem veřejné zakázky
s názvem ,,Kancelářské potřeby a papírenské zboží".

t '

ČI. 1
PŘEDMĚT SMLOUVY f.i z°:

1.1. ProdávajÍcÍ se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjeÍdŇných zavazuje na základě dňčich
Objednávek dodávat Kupujíchnu kancelářské potřeby a papírenské zboží (dále jen ,,Zboží") a
převést k nim na KupujícÍho vlastnické právo. Bližší specifikace !edr|ot|ivých položek Zboží je
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. ProdávajÍcÍ se dále zavazuje společně s dílčhni dodávkami Zboží realizovanými na základě
této Smlouvy poskytnout Kupujícímu:

· Dopravu do místa plněni (předání Zboží)
· Balné pro Zboží

1.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto ·Smlouvou a Objednávkou převzít
a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku 2 Smlouvy.

1.4. Tato Smlouva nezakládá závazek KupujÍciho odebírat od Prodá'jajÍcÍho jakékoli množství
Zboží. Uvedené objemy jednotlivého zboží na ka|endářní rok jsou pouze orientační. Množství
odebíraného zboží se může lišit. KupujÍcÍ bude určovat konkrétní množství dIlčich dodávek dle

.' .. g :;

: t .: I
g

. , ?
:

J



' ., : ' ' :·:rS,!m'
'u " ' ., . ..ťřř'i-

.Ĺ '
: ,b ' .

svých aktuálnjch potřeO..?gbjednávka se bude skládat z menších dňčich objednávek dle potřeb
kupujÍcÍho. <:".1 ,:;".'!,\.1,'

1.5 prodávajÍcÍ dá|e .p,.roh|ziuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly
kupujícIm v ŕämci Zaáaiiacího řizeni sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních
okolnost' ve' ů9i. jj"1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších přé%is'ů, ľj|ňé'aostačujÍci pro řádné plněni závazku v jeho rozsahu vymezeném ke
dni uzavření této sm|ou'vý:

, ČI.2';1

. ' ·,L,j\"}"1 KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany' si. sje(ir!ávají, že kupní cena každé jednotlivé dodávky bude stanovena
na základě jedrjotkový¢nccen Zboží a ceny balení, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této
Smlouvy, a t\ls)n!její neC$ii'ri?u součást.

2 2 Jednotkové äá'ý a ceny balení jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti
Smlouvy a zahrnuji vešk,ei"é náklady související s realizaci dodávky Zboží (např. za dopravu
do místa plnění včetně slpžení Zboží v místě plněni, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné
přirážky, a případné dai$1 náklady potřebné k realizaci dodávky Zboží). Jednotková cena
Zboží bude snížena, pokud výrobní cena za 1 balení dané položky bude nižší.

2.3. K cenám bude pŕipočteria DPH ve výši dle platných právních předpisů. Celkovou cenu včetně
DPH je možno.,změni.t··pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde
ke změnám daňovýc|i'..r)9bo jiných obecně závazných právních předpisů, které mají vliv na
cenu. ' , K;-?,

,
;. J.

, . ' . I ·,' Čl.3PiiATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
F " ,

,

3.1. Celkovou kupní cenu' ·jednotlivých objednaných dodávek Zboží stanovenou dle odst. 2.1.
Smlouvy včetnq DPH sC,KupujÍcÍ zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Prodávajichn
po dodání objednaného.'Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie
dodacích 1istů'"podepsaná pověřenou kontaktní osobou Kupujicího.

3.2. Faktura vystavená Pr'odávajícím je splatná na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
Smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury do sídla Kupujícího. Připadne-
[j doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či
neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

3.3. Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu
k plněni věcně,. správné,,ůdaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo příslušné
Objednávky. Faktura músí být doručena na adresu: Základní škola Děčín ll, Kamenická 1145,
příspěvková organizacě',' Kamenická 1145/50, Děčín ||, 405 02. V případě, že faktura nebude
obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude
obsahovat věcně správné údaje, má KupujÍcÍ právo vrátit ji zpět k opravě. Oprávněným
vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu
začíná běžet nová lhůta splatnosti,

3.4. K vyrovnání' úazku'":kg)ujÍcĹho dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu
" '" " - ; . a . ;"1prodavajl','ggiS';

3.5. V případě p'rodleni KljBůjícÍho se zaplacením faktury v termínu uvedeném v odst. 3.2.
Smlouvy je Prodávající' Qpřávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky
bez DPH za každý i den prodlení.

t.. : · .. . ¢1. 4

- ,,.,,il!'DOBA A MIŠTO PLNĚNÍ
4.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 2 pracovních dnů od doručeni Objednávky Prodávajícímu.

Přičemž p|něn! diÚSí 'oĎjeanávky bude realizováno nejpozději do 14:00 hodin.
" r ' , · · 1,'h : r .'· Ť." 2

,. ,



4.2. Místo plnění dodáni Zboží je Základni škola Děčín ||, Kamenická 1145, příspěvková
organizace, Kamenická 1145/50, Děčín ||, 405 02.

' " q '

' '-""'l' . .i " ' '

ČI. 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ NA KUPUJÍCÍHO

5.1. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejdé dnéřň\ 'kdy KupujÍcÍ potvrdí jeho
převzetí na dodacím listě. KupujÍcÍ ve smyslu § 2'/ "Ôdst.' '4 'Zák. č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění .ljozdějšich·"předpisů, nabývá Zboží
do vlastnictví svého zřizovatele. ' ' . . ...:

5.2. Za KupujÍciho jsou zmocněni přebírat dňči dodávky Zboží osoby uvedené v Příloze č. 2 této
Smlouvy.

ČI. 6
DODACÍ PODMÍNKY

6.1. prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě Objednávky KupujÍcího učiněné
prostřednictvím internetového obchodu. Seznam oprávněných osob objednávat Zboží je
uvedeno v Příloze Č.2 této Smlouvy. Objednávka b.uCie, ·óbsahovat požadovaný druh a
množství Zboží, jednotkovou cenu, cenu balení a cäkovoú' cenu dílčiho plnění. přijetí
Objednávky je Prodávající povinen KupujIcimu obratean zpětn,ěl.,potvrdit. Pokud bude
Objednávka Prodávajíchn potvrzena v době trvání téi? '.Srn!c'u!±j'b;,'bude Zboží Kupujíchnu
dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez oh|eduin?· !o, kdý bljäe dodáno.

6.2. Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu 's touto'Smlouvou a Objednávkou
dodáno řádně a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem ň& dodacím listu. Každá ze smluvních
stran si ponechá jeden oběma smluvními stranami podepsaný dodací list.

6.3. Zboží dodávané Prodávajíckn musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost baleni
a řádné označení dle platných právních předpisů. prodávající je povinen dodat Zboží
Kupujicímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození.
Každá dÍ|čÍ dodávka bude dodána v samostatném přepravním boxu odděleně od ostatních
dňčich dodávek, a to v souladu s podmínkami uvedenými v tomto bodě. Každá dňčí dodávka
bude opatřena svým dodacím listem. Způsob balení Zbuží však nesmí jakkoli omezit právo
Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dc.6acích distech prohlédnout, či ověřit
jeho kvalitu a množství. i'mi,' ' ·- '

6 4 Pro vyloučen' pochybnost' se uvád', že Kupuj'c' nen' pó\¶iien Ňévz't od prodávaj'ciho Zbož',
které nesplňuje některou z vlastnosti uvedených v předcÉ¢Éí'ch odstag'cÍch.

'M'." .'. ""."-"',... ..6.5. V případě, že orgán státního dohledu nařídí staženÍ,.?jizí.;godanéhô. .Zboží z použivánI, je
prodávajÍcÍ povinen toto Zboží odebrat zpět a zapk2Cenou i,ceáu za toto Zboží vrátit
Kupujicimu, nebo po dohodě s Kupujlckn dodat náhradrj!'ľj|,i1ění v termínu dle odst. 4.1. nebo
v jiném s Kupujíchn dohodnutém termínu. ',",",,' ' " " "" "

6.6. V případě výpadku Zboží je prodávajÍcÍ povinen o tomto-stavu neprodleně informovat
KupujÍcího dle bodu č. 5.2. a doporučit adekvátni náhradu, bez změny výše ceny. Kupujici je
oprávněn v rámci plnění Smlouvy odebírat Zboží, které híide svou ,charakteristikou a cenou
odpovídat předmětu plnění dle této Smlouvy. Tyto změr(Š'Vbó|6žiiůváň sortimentu budou
řešeny aktualizací přílohy č. 1 Smlouvy formou Dodatku k¢.',Sm|ouyě: a to v souladu s platnými

. · Pprávními předpisy. \, . ,) .
6.7. Kupující je oprávněn v průběhu doby použitelnosti Zboži,.!,'yžádat,si Qď prodávajÍcÍho doplněni

informací o vlastnostech, informace o výrobci, í' c ". skladováni, uchováni
a postup při likvidaci.

r3 ' ' ii ,Š i '
" '. L:: I

· - J ' ,

Ĺ"Z-j;· 1· 1L·



' L .- : '

:2. '. , \

6.8. Při každé dodávce předn"iětu plněni předá (zašle) prodávajÍcÍ zmocněným osobám Kupujícího
dodací list (tj. poskytnutí éožadovaných atributů dodávky v dohodnuté formě). Povinné atributy:
jednoznačná identifikace zboží, název, velikost balení (popis), množství, jednotková cena bez
DPH, DPH, jednotková cena s DPH, cena baleni bez DPH, cena baleni s DPH, exspirace a
cena celkem s dph zádÍlá dodávku.

6.9. prodávajÍcÍ se;'z'á\iazuj'e"'·předcházet vzniku nevyužitého odpadu používáním recyklovatelné
obalové tecŕaÉý Při' á&i"a'kách Zboží

: r "r . ,
:

,. "' ::"N ČI. 7
'"'",':' ' ' ' VADY ZBOŽÍ

7.1. Vady Zboží É'udóá' éótuZovány podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, nestanovi4i tato Smlouva v souladu s tímto zákonem
jinak. ,

'l" " · : ' ' " 't'

7.2. Bude-li dodané,·:Zboží' yykazovat před převzetím vady, případně skryté vady po převzetí,
zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bezvadné Zboží stejného druhu a požadovaného
množství v terminu dle odst. 4.1. této Dohody, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zboží,
které bude vykazovat před převzetím vady, se považuje za nedodané.

7.3. Veškeré vady předmětu .koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté,'.kdy,,vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujicim"¢ó-nejpodrgbnějšÍ specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady na předmětu kou-
pě oznamovat na:

· e-mail: krausova@ino.cz
· adreŠu:'"lŇŤERPŠ Office, sr.o., Na Hrázi 110/15, Děčín V|||-Do|ní Oldřichov,

405 OZ,Děän " ""-'"'
l : ." , J ' . ' ' '

Každé takovéto n.ah|ášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této
smlouvy. j'", ,7

7.4. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněném předmětu koupě běžet nová záruční
doba v délce dle odst. 1 tohoto článku. Toto ustanovení se vztahuje i na vyměněné kompo-
nenty předmětu koupě.

ČI. 8
" ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

8.1. prodávající kůi)ijjicÍmu"' ň'a předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve
smyslu § 21Ĺ':§ a"nás|.,äFíanského zákoníku, a to v délce: 24 měsíců (dále též ,,záruční doba").

8.2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se staví
po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese od-
povědnost prodávající.

8.3, prodávající se zavazuié,.Rrovádět na předmětu koupě záruční opravy či servisní prohlídky dle
platných předjjis'ů. ,, :';',

""" ČI. 9
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany neodpovÍdají za porušení svých povinnosti dle této Smlouvy, pokud bylo
způsobeno okolnostmi vylučujíchni odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí
takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné
smluvní 'šťräň'ý;"" rňájrť ' mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné,
nepřekonatelné a brání objektivně splněni závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav,

' ' "' 4



L!.-F

. \:
r. g' , , ' ' rj I '

.

, . ..,

r , q

občanské nepokoje, požár, záplavy, ep'demie, karantÍnŇ opatřen', zemětřesen', sesuvy
půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést
za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší
moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní
stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a n'eni-li oznámeni učiněno písemnou
formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámenÍ'"písemnóu formou doplnit. Termin
plněni příslušného závazku, se v takovém případě pro'dkižuje o'.'dobu trvání vyšší moci,
smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však' 'poviňna 'provést veškerá opatření,
aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co'nejkratši době tak, aby její závazky
dle této Smlouvy, a na základě Objednávky mohly být náléžit'ě plněný.

ČI. 10
SMLUVNÍ POKUTY :

10.1. V případě, že prodávajÍcÍ poruší povinnost dodat Kupujícimu Zboží dle Objednávky a této
Smlouvy, tj. řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plněni, může KupujIcí uplatnit vůči
ProdávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 3 % z hodnoty plnění.c!!e Objednávky bez DPH za každý
i započatý den prodlení. '.-; :" '

· q :

.

: ' r

10.2. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu, která by|a-."K'Í:lpujÍcÍm;'"up|atněna (reklamována)
v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené ·íhůtě, je "F're'dávajÍcÍ povinen zaplatit
Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 3 % z celkové kupni'cQny bez. DPH za každou jednotlivou
vadu a započatý den prodlení. ."7'{"!.. .. ::

:>K' ""' '· ' · "' '" """" "'"' " ' ' ' ' r " '

10.3. Uplatněnou smluvní pokutu je KupujÍcÍ oprávněn zaµeä'st. na .pohledávku ProdávajÍcÍho
na kupní cenu dle této Smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti
hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok KupujicÍho na náhradu škody
v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

. ' r-"I "" · ' "' ' '"' '
Č· 11

L-':' " k : ·-:1..

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUV,¥ ; ..

.. .. ..11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti. Před
tímto terminem Smlouva pozbývá účinnosti v případě, ži3 objetn dodávek Zboží dosáhne
celkové výše 590 000,- Kč bez DPH.

b ,

11.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v připäaě, 'že ,Prodávající opakovaně, tj.
maximálně 3x poruší své povinnosti stanovené touto a 'iÔ že dodá Zboží, které
neodpovídá specifikaci Zboží dle Objednávky, nebo opdič,\,!aně dodal Zboží nebo jeho část,
kterou pro jeho vady KupujÍcÍ nepřevzal, nebo takto opakc}\'pľně nedcdal Zboží včas.

11.3. Odstouqení od této Smlouvy musí být učiněno písemně'a doručeno do sídla druhé smluvní
strany. Učinky odstoupeni od této Smlouvy nastávají okáiň'ž"ikem ckjÉljčení.

11.4. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou 'áohodou nébo vypovědět písemnou
formou i bez udání důvodu. výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet od prvního dne
měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

zÁvĚREčNčk'd:,ANovEdi' '

12.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupra\i'dí""'se řídÍ 'příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnÍ'Ďcjž.áějšiCÉ pĹédpisů.

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou pÍserr!r)ých vzestupně čIslovaných Dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami Změny v po|ÓZk'Qvém sortímentu Zboží, týkajlcí se
změn názvu položky s obdobnou účinnou látkou budou aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy
formou Dodatku ke Smlouvě, a to v souladu s platnými R!:Šl,y:r)jmi,' p|:egi):i,sy.

5
,;,'K; Ž ';· : ' ' " '·" '



q p · .

',um '.. ' ' ;" ""' n "

, '¶
' l ' .. .. L "

" ,X: !. ' ""
.L

12.3. Smluvní strany ,proh|e!Sují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svýkní k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek, pródávajici' siC zavazuje během plnění smlouvy i po ukončeni trvání smlouvy
zachovávat Tň|Céh|i\ióšt'Ó"Ôšech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti
s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je
prodávající povinen uhradit kupujícImu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušéňi 'této povinnosti

12.4. KupujÍcÍ bude plnit povinnosti dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve' Znění pozdějších předpisů; prodávajici bere podpisem této dohody, že kupující
bude dále pInit povinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uvei'ejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, prodávající zároveň prohlašuje, že byl před podpisem této
Smlouvy seznámen s Prohlášením Kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho webových
stránkách - www.zachranka.cz

12.5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Dohoda je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

12.6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dohodu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což,s!yrzují sy.ými vlastnoručními podpisy.

12.7. Nedílnou sÓúČáŠtŕtétO Dohody je
Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

V Děčíně dne 10.5.2021 " V Děčíně dne &) j" 1

, .

Ľ':' ":.

".. "'"!'1 !" r

r

t'".'" ' ' :'

.'r f . . . ' .' ' q /'4

·':-"

·: '. j3 ;'

r

' ,". \ ' · r.'. "q I;. t·' ; .' :

. ,.'" :

· . 0 "
j ·'J ;1' : ' " . ' ,' .f: ,

L.: : '

6



. ,

Příloha Č.1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:
,,Kancelářské potřeby a papírenské zboží"

(podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky viz výzva)

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.

2. Základni identifikační údaje

2.1 Zadavatel:

. Základni škola Děčín ||, Kamenická 1 145, příspěvkovénazev: , ,organizace '
sídlo: Kamenická 1145/50, Děčín 2, 405 02
lČ 72743735

osoba oprávněná jednat . . .
. . Mgr. jaroslav Skala, ředitel sko!yjmenem zadavatele:

2.2 Účastník:

název/jméno: INTERPAP Ofňce, s.r.o. " ' ·

sidIo/Msto podnikáni: Na Hrázi 110/15, Děčín V|||-D.d.nÍ,O|dřichov, 405 02 Děčín
. Č . , . ,

doručovací adresa: Na Hrázi 110/15, Děčín V|||-Do|r!í Oldřichov, 405 02 Děčín

IČ/DIČ 25013483 .fCZ2511-3483

spisová značka v vedeného Krajským soudem '.' Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
Obchodním rejstříku: 11629 " '-"-
os±a oprávněná jednat Lukáš Sýkora, Ing. Vlastimil Rdislav, prokuristé společnosti
za ucastníka:

tel./mail:
i

::::ovni spojení a Čis1° ČSOB, a.s. 515354473/0300

kontaktní osoba: '.. .:

tel./mail:

3. Termín plnění: do 2 pracovních dnů od ob!ui'2ání ,

. , .
sazba !,_ "" DPH.'" včetně DPH

4. Nabidkova cena : ) bez DPH (v Kc) DPH 'l Ž"{y KČ) ' - (v KČ)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ
CENA ZA 4 ROKY:(součet ' 450 032,16 21 % 506,7S.. 544 538,91

l
dilčich cen)*: l l"""' h"

* Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady potřeÉ¢né.l['tea3!z.aci předmětu veřejné
zakázky včetně nákladů souvisejicIch. F

Strana 1
:.7 L
t

, n b



\

6. Podpis osoby
oprávněné jednat za

"""'"""'
V

7. Místo a datum podpisu a
otisk razítka:

tel,: 8QQ 1OQ 79tŠ, WW\M inn cit ní

C ' . Ĺ '

t

r .
. ; · ·

. , ,,

m" '
. . ... ,...

·,. ,, i- ,," . ;"j Z;. :i:'·

ď . e

P'

n'

.

- _-......

t.'

'ý'; ," .

- y h ·

·.r' .

,' j

K · " .

2 %ž'"·
:'

. . 4" r 'ľ '
.¥

. . : . ,. .
. ... . .é..

Strana 2
... . ..

"'t · . .
r I.r



Pňbha č. 2

Specifikace kancelářských potřeb a papírenského zboží

jednotková cena
(ks/baleni) hodnota za 4 letě plnění poznán

pořa množství za kód Dosazen2
di název specifikace rozměr baleni rok jednotka nabízené zboží název, výrobce produktu bez DPH s DPH bez DPH s DPH je za.

transparentní, hladký, lesklý, tloušťka min Obal závěsný "U" euro hladký a4 40 míč
1. euroobal čirý "U" a4 50 mikronů A4 100 ks/bal 20 baleni čirý/100 ks 336639 37.20 45,01 2 976,00 kč 3 600,96 kč

Lišta závěsná s euroděrovánim samolepicí l
2. závěsná lišta samolepicí s euroděrováni, A4 A4 100 ks/bal 2 baleni 10'0 ks 330934 283,80 343,40 2 270,40 Kč 2 747,18 KČ
3. zakládací pouzdro s drukem modrá A4/200 mikr 1 ks/bal 10 baleni Spisovka s drukem A4 průhledná modrá 333633 6,36 7,70 254,40 KČ 307,82 KČ
4. zakládací pouzdro s drukem červená A4/200 mikr 1 ks/bal 10 baleni Spisovka s drukem A4 průhledná červená 333632 6,36 7,70 254,40 Kč 307,82 Kč

uzavírací mechanismus kovový, papírový se
5. pořadač pákový černý 80 hřbetním štítkem A4 20 ks/krab 4 krabic Pořadač pákový papírový INO A4 7,5 cm 329122 396,00 479,16 6 336,00 KČ 7 666,56 KČ Cena za

pořadač pákový ostatní barvy uzaviraci mechanismus kovový, prešpánový
6. 50 se hřbetním štítkem, celobarevný A4 25 ks/krab 12 krabic Pořadač pákový přeSpán A4 5 cm, R zelený 354157 665,10 804,77 31 924,80 Kč 38 629,01 Kč Cena za

Pořadač pákový přeSpán INO A4 7,5 cm, R
7. pořadač pákový papírový zavírací mechanismus kovový A4, 7,5 cm 20ks/krab 1 kusů mod'ý 329130 25,97 31,42 103,87 kč 125,69 kč

A4 Štítky samolepicí na pořadač samolepicí 62 x
8. štítky samolepicí arch 62x19Omm 5ks 20 kusů 190 mm l 5 ks 328197 1,08 1,30 86,21 Kč 104,31 KČ Cena za
9. samolepicí etikety bilě 7OX36 5ks 20 kusů Etikety PRINT 70 x 36 bílé 327669 112,25 135,82 8 979,84 KČ 10 865,61 Kč 100 arč

10 samolepici etikety bílé 192X61 5ks 10 baleni Etikety PRINT 192 x 61 bílé 328429 112,25 135,82 4 489,92 KČ 5 432,80 KČ 100 arc
11. samolepicí etikety bílé 68X47 5ks 10 baleni Etikety PRINT 68 x 47 bílé 333508 112,25 135,82 4 489,92 KČ 5 432,80 KČ 100 ax

BaĹÍcÍ potřeby

12. balíci páska 25mmx66 m čirá 25mmx66 m 5 kusů Lepicí páska balicí 25 mm x 66 m transparent 326688 7,50 9,08 150,00 KČ 181,50 Kč

13. balicí páska 19mmx33 m čirá 19mmx33 m 10 kusů Lepicí páska kancelářská 19 mm x 33 m 400007 3,48 4,21 139,20 KČ 168,43 Kč
C5,

229x162

_ 14. obálka samolepicí bílá C5 .... - .- -- ,. . · . · , mm 100 ks/bal .1 baleni Obálka C5 samolepicí, .50 ks, 162 x 229 . . , 328098 47,04 56,92 188,16.KČ 227,67 Kč Cena za 'ŕ ":' '" " Z ,- . '. . :r ' .·., , . , LÁ, "7, ' "ŕ
; 'i32ú:' ' ' 152::114 '

'" 15. áá= t": ". ' .: "'ĺ.'" ;: '. '.' mrň - . 1C'ij k£ib&i "·' 1 bdení Obálka CC: ks: 114 x 162. "'"J '""; "' 328096 - 29,CK4 35,14 . , 116,16 KČ 140,55 KČ Cena za '
Poštovró taška C4 bílá rec. samolepicí s,KP, '

16. oj.á'xz samdzpici bílá C4 " C ', 324X229 m "1CD ks/bal 1 229 x 324"50 Ks 338333 104,88 126,90 "' "419,52 Kč . ' 507,62 Kč Cena za '

. , ':': '· ' , , " . · :. -·.. ' . ·: .-."C5,' .' · '. · Obálka s c'GdEjkou c5, samoprcpisujíci. s "" . ubájZa scamokfýci bí1á·můdrý ; '1-'j'·' - ' . . .' 229Xi62 textem. medrý pnjli,"ob|á ktcpa, 100 ks, 229 x " ·.- , ;.'. ·· ,. ,
17. ;iiia: ' :r". , ' "' '·-u"' vytrhávací OA"::M"'· ' , "" '. mm ',CQ ks/ba! ' 1 hzleni 155 ··:':,-,- ý-'":,-.-' .' '·" 35 3b·x: l 351540 166,59 ;: ; :"'-550;70'KČ ,· -:566,35 Kč

' ' .,,", ..., - ' · ' ' ' ·' 614, 220x' . ' ' Poštovni taška textilní s křížovým dnem B4, '

18. obálka taška textilní B4 vystuženo textilním vláknem, křížové dno 353 mm 10 ks/bal ·balení 250 x 353 10 ks " " " 338545 68,04 82,33 ' 0,00 Kč 0,00 Kč
B5,

170x235 Poštovni taška textilní s křížovým dnem B5,
19. obálka taška textilní B5 vystuženo textilním vláknem, křížové dno mm 10 ks/bal balení 176 x 250 10 ks 338341 42,12 50,97 0,00 KČ 0,00 KČ
20. polypropylenový motouz váha 250 g, všechny barvy 250 g 1 kusů Motouzy POP 250 g 328211 32,40 39,20 129,60 KČ 156,82 KČ

Děrovačky, kalkulačk¥,
sešívačky, razítka, nože,

nůžky
21. drátky do sešívačky 26/6 26/6 1000 ks/bal 5 baleni Jehly do sešivačů 24/6 1000 ks 321079 4,52 5,47 90,48 KČ 109,48 KČ

symetrická rukojeť, nýty i nože z nerezové
22. nůžky oceli 17 cm 4 kusů Nůžky kancelářské Spoko 18 cm S0536 337910 16,76 20,28 268,22 KČ 324,55 KČ

nka

ĺ cena

.. .

20ks

25ks

ilks
:hů
:hů
:hů

lOOks ,
ŕ""' "'

100ks !

lOOks :;
.
.r", , j:' .

!'



symetrická rukojeť, nýty i nože z nerezové
23 nůžky oceli 13 cm 2 kusů Nůžky kancelářské Spoko 15 an S0535 337909 14,26 17,25 114,05 Kč 138,00 KČ
24 rozešivač 2 kusů Vytahovač spojovačů KW4riO 5088 černý 327860 6,26 7,58 50,11 kč 60,64 Kč

KancelářSké drobnosti ' "'. "' ' '
25. gumičky 8 cm " 8 cm ' 1150 ks/bal 1 baleni Gumičky pr. 80mm l kg 323609 94,20 113,98 376,80 KČ 455,93 KČ
26. kancelářské sponky 32 mm 32 mm 100 ks/bal 32 baleni Spony oblé 453, 32 mm l 100 ks 334202 5,21 6,30 666,62 KČ 806,62 KČ

4,2 mm X Opravný roller PLUS 4,2 mm x 12 m TW WH-
27. korekční strojek ergonomický, jednorázový 15 m 8 kusů 704 333381 23,70 28,68 758,40 KČ 917,66 KČ

univerzálni použiti v kanceláři, vyrobená ze
28. lepicí tyčinka 100% recyklovatelných plastů VC. Lepidla 40g 5 kusů Lepicí tyčinka KOREŠ 40 g 327585 33,32 40,32 666,48 KČ 806,44 Kč
29. pravítko průhledné 20 an 20 cm 2 kusů pravítko 20 cm transparentní 334565 3,58 4,33 · 28,61 Kč 34,62 Kč

': 3ŠĹ "ůavitkó ŇÚhledné 30 an. ., W. , -.. . . .,. .. . · " ;g.' ,: 30 an- . 2 . kusů . Pr.avitko 30 cm transparentní. 324031 4,6.8 -·, 5,61 ,-·7. Kč 45,30 Kč

, " 31,, špeýd|i!š".' !' . upináČek push' piáŠ, iňix ijárev '.. " 100 ksjbal Z , -· '· balerii" . ,Špendlíky mapový 433 bar. 7rĺx /10Oks ., 353465 22,í,4 - ,26,79 .. ·-. ·,:.,¶ ,- 177,12. K2 ,. 214,32 Kc
. ,.. Aranžérské špendlíky s '3ÍL ,barevnou hlavičkou, .. :· . 100 ks/bal 2 kusů Špendlíky bare'mé 432 /100ks 325631 18,32 22,17. . .. ...-1-· .146,59 KČ 177,38 KČ

. · l %
, .,, ,'e' ;"· " "' ,"::;j-" Papír É, :·" ','"Z ' " ' - "" " "- "' ' ' ' ""'"" ' ' ' '" ""' '" " ' " "

:· -"-- -' -. ..,":t; i :·· :r ;. .· ' .' J:" ",.· - A3,,, Es: 'ĺ ,; 2"1 m. . " ' ' " ' "':""" ' " " ' . " J. ' ' 297X420 (200 ' ,
" ' '33. čtvrtký A:j" -n.. , b u·.;í 220 g/m2 . . , . "" l .. . ',- "" . z Iistůi'ba!) 26 baleni Kaňcn kreslicí bílý a3 2ZClg ·/,2cu i , 321092 !92,84 ' 7.233,34 , . -. 2Gl ,.'.:24 266,39 kč

A4,
210X297 (200

34. čtvrtky A4 220 g/m2 mm listů/bal) 130 baleni Karton kreslicí bílý a4 22Og l 200 i. 321091 96,42 116,67 50 138,40 kč 60 667,46 kč
35. papirA3 A3, 80 g 500 ks/bal 2 baleni Papír kopirovaci Real Copy A3 BOg 500 listů 327020 126,00 152,46 1 008,00 KČ 1 219,68 KČ
36. papír A4 kancelářský papír A4, 80 g 500 ks/bal 150 baleni Papír kopírovací Real Copy A4 BOg 500 listů 327280 62,40 75,50 37 440,00 KČ 45 302,40 KČ

Papír kopírovací Coloraction A4 80 g růžová
37. papír barevný kopírovací papír barevná růžová A4, 80 g 500 ks/bal 2 baleni pastelová 500 listů 333128 155,11 187,69 1 240,90 KČ 1 501,48 KČ

Papír kopírovací Coloraction A4 80 g oranžová
38. papír barevný kopírovací papír barevná oranžová A4, 80 g 500 ks/bal 2 balení sytá 500 listú 336732 174,24 210,83 1 393,92 KČ 1 686,64 Kč

Papír kopirovaci Cobraction A4 80 g ňalová
39. papír barevný kopirovaci papír barevná fíalová A4, 80 g 500 ks/bal 2 balení pastelová 500 listů 338005 139,31 168,56 1 114,46 KČ 1 348,50 KČ

Papír kopírovací Coloraction A4 80 g modrá
40. papír barevný kopírovací papír barevná modrá A4, 80 g 500 ks/bal 2 balení tmavá 500 listů 333141 192,94 233,45 1 543,49 KČ 1 867,62 KČ

Papír kopírovací CoIoraction A4 80 g zelená
41. papír barevný kopírovací papír barevná zelená A4, 80 g 500 ks/bal 2 baleni sytá 500 listů 333144 174,24 210,83 1 393,92 KČ 1 686,64 KČ

Papír kopírovací Coloraction A4 80 g žlutá sytá
42. papír barevný kopírovací papír barevná žlutá A4, 80 g 500 ks/bal 2 baleni 500 listů 333122 192,71 233,18 1 541,66 KČ 1 865,41 KČ

Papír kopírovací Cobraction A4 80 g červená
43. papír barevný kopírovací papír barevná červená A4, 80 g 500 ks/bal 2 baleni jahodová 500 listů 333155 192,94 233,45 1 543,49 KČ 1 867,62 KČ

nelepený 9x9crn, poznámkový bloček, 500
44. poznámkový papír listů 9x9 cm 10 kusů Blok špalíček nelepený 326348 9,58 11,59 383,04 Kč 463,48 Kč

Blok samolepicí Concorde neon 76 x 76 mm,
45. samolepicí bloček žlutý 76x76 mm 100 listů/bal 3 baleni 100 listů žlutý 342478 9,67 11,70 116,06 kč 140,44 kč

Blok samo|eplci Concorde 40 x 50 mm/2 ks v
46. samolepicí bloček žlutý 38x51 mm 100 listů/bal 3 baleni baleni 338945 2,58 3,12 30,96 Kč 37,46 Kč

Záložky samolepicí Concorde plastové šipky 13
47. samolepicí záložka plastová 8x 20 listů, neonové barvy 46x8 mm 10 baleni x 45 mm/5 x 20 listů neon 336506 14,36 17,38 574,56 Kč 695,22 Kč

Záložky samolepici plastové 12 x 48 mm/5 x 20
48. samolepici záložka plastová 5x 25 listů, neonové barvy 45x12 mm 10 baleni listů neon 335175 15,11 18,28 604,32 KČ 731,23 KČ
49. sešit nerecyklovaný 440 600 kusů Sešit bezdřevý 440 -a4 čistý, 40 listů 327075 11,27 13,63 27 043,20 KČ 32 722,27 KČ
50. sešit nerecyklovaný 444 475 kusů Sešit bezdřevý 444 -A4 linkovaný, 40 listů 327076 11,27 13,63 21 409,20 KČ 25 905,13 KČ
51. sešit nerecyklovaný 624 300 kusů Sešit bezdřevý 624 - A6 linkovaný, 20 listů 327039 1,98 2.40 2 376,00 Kč 2 874,96 Kč
52. sešit nerecyklovaný 524 900 kusů Sešit bezdřevý 524 -A5 linkovaný, 20 listů 327010 2,92 3,53 10 497,60 Kč 12 702,10 KČ
53. sešit nerecyklovaný 564 390 kusů Sešit bezdřevý 564 -AS linkovaný, 60 listů 327085 7,42 8,97 11 568,96 KČ 13 998,44 Kč
54. sešit nerecyklovaný 520 170 kusů Sešit bezdřevý 520 -a5 čistý, 20 listů 320672 3,13 3,79 2 129,76 KČ 2 577,01 KČ
55. sešit nerecyklovaný 540 500 kusů Sešit bezdřevý 540 -a5 čistý. 40 listů 321422 4,51 5,46 9 024,00 KČ 10 919Á4 KČ

.r

- P
-Yi
'r q-'

P

.
b.

P
P
b ' '-

:.
f ,; , '

Cena za 100listů



Cena za 20ks

r

56. sešit nerecyklovaný 545 170 kusů Sešit bezdřevý 545 - AS čtverečkovaný, 40 listú 327081 5,11 6,19 3 476,16 KČ 4 206,15 KČ
57. sešit nerecyklovaný 420 170 kusů Sešit bezdřevý 420 - a4 čistý. 20 listů 327072 6,32 7,65 4 300,32 KČ 5 203,39 KČ
58. sešit nerecyklovaný 460 400 kusů Sešit bezdřevý 460 -a4 čistý, 60 listů 327078 14,60 17,67 23 366,40 Kč 28 273,34 KČ

59. sešit nerecyklovaný 445 250 kusů Sešit bezdřevý 445 -A4 čtverečkovaný, 40 listů 327077 10,37 12,55 10 368,00 KČ 12 545,28 KČ
60. sešit nerecyklovaný 464 100 kusů Sešit bezdřevý 464 - a4 linkovaný, 60 listů 327079 14,60 17,67 5 841,60 Kč 7 068,34 Kč
62. sešit nerecyklovaný 544 2 320 kusů Sešit bezdřevý 544 -AS linkovaný, 40 listů 321416 5,17 6,26 47 996,16 Kč 58 075,35 KČ
63 sešit nerecyklovaný 512 180 kusů Sešit bezdřevý 512 -A5 linkovaný, 10 listů 326084 2,33 2,82 1 676,16 KČ 2 028,15 Kč
64. sešit nerecyklovaný 523 540 kusů sešn bezdřevý 523 - AS linkovaný, 20 listů 322195 3,13 3,79 6 765,12 KČ 8 185,80 Kč
65. sešit nerecyklovaný 644 530 kusů Sešit bezdřevý 644 - a6 linkovaný, 40 listů 320666 3,67 4,44 7 784,64 KČ 9 419,41 KČ
66. notový sešit 160 kusů Sešit notový as na šířku 16 listů 321507 6,59 7,97 4 216,32 KČ 5 101,75 KČ
67. sešit nerecyklovaný 424 160 kusů Sešit bezdřevý 424 - a4 linkovaný, 20 listů 327073 6,40 7,74 4 093,44 KČ 4 953,06 KČ

Prezentace
A4,

216x303m Fólie laminovací A4 l 80 mic. 216 x 303 mm l
68. laminovací kapsa síla 80 mikronů m 100 ks/bal 15 baleni 100 ks 327025 98,40 119,06 5 904,00 Kč 7 143,84 Kč

magnety na magnetické tabule průměr 20
69. černé mm 20 ks/bal 2 baleni Magnety černé průměr 20 mm, výška 5 mm 323097 38,40 46,46 307,20 kč 371,71 kč

plastové hřbety pro kroužkové Hřbet pro kroužkovou vazbu 10 mm bílý l 100
70. vazače, 10 mm průměr 10 mm, 65 listů 10 mm 100 ks/bal 1 baleni ks 329030 61,20 74,05 244,80 KČ 296,21 Kč

plastové hřbety pro kroužkové Hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm bílý l 100
71. vazače, 12 mm průměr 12 mm, 95 listů 12 mm 100 ks/bal 1 baleni ks 329035 78,00 94,38 312,00 Kč 377,52 Kč

plastové hřbety pro kroužkové Hřbet pro kroužkovou vazbu 14 mm bílý l 100
72. vazače, 14 mm průměr 14 mm, 125 listů 14 mm 100 ks/bal 1 baleni ks 329040 90,00 108,90 360,00 KČ 435,60 Kč

plastové hřbety pro kroužkové
73. vazače, 6 mm průměr 6 mm, 25 listů 6 mm 100 ks/bal 1 baleni Hřbet pro kroužkovou vazbu 6 mm bílý l 100 ks 329308 43,20 52,27 172,80 kč 209,09 kč

plastové hřbety pro kroužkové
74. vazače, 8 mm průměr 8 mm, 45 listů 8 mm 100 Ks/bal 1 baleni Hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm bílý l 100 ks 329024 50,40 60,98 201,60 kč 243,94 kč

A4,
přední strana pro kroužkový silná folie 0,15 mm, transparentní, min. 80 216X303 Přední strana - transparentní /1OQks čirá

75. vazač mlč mm 500 ks/bal 1 baleni A4/150 míč, 328302 420,00 508,20 1 680,00 KČ 2 032,80 Kč
A4,

přední strana pro kroužkový silná folie 0,20 mm, ostatní barvy, min. 80 216X303 Přední strana - transparentní /100ks červená
76. vazač míč mm 100 ks/bal 1 baleni A4/20O míč. 328257 130,80 158,27 523,20 KČ 633,07 KČ

. . . µ.ä'í %řeby " .., . . . , . ,. '
telo s i ' · i : ' ·. ·..- ' '" b : 0

" Úmcr|om;cř.c'j pro: peyné ! ·-· · · " l -. '
p . ' t " - ' r. " : :; "" '· - -" , kovová Š; úžů, 'cZáúěr s klipem, gc·bv2 Siče stspy ' ' ' ' ' . - . . '"'" -"l' ·m -" " ·;:'v. c .

77. gelový rclkr- čem2r.á náplň", jemný hrot, červená " 0,5 mm' - ' 120 kuSů Pero gélcwé Concorde RiÝiéÁ červeně" "·" ""' 337624 " ZÄ5 2,9ě ' 1 175,04' Kč - 1 4z1j$o Kŕ
plastové transparentní tělo s gumovou " '
ergonGmicknů čásů pto pQiňé držení,

:: r "m' ky,'o'!á t:zä'čr s klipem. šÍře eRpy . " . ;'.: , ' " ," i ' " " -' '- " " """. " " "
," 78. gelový 'rGlér :!!lC"!;á náplE jemný hrot,Modrá ' ,'A.y' Q,5':nm .P .. ..' "'120 kusů Pero Concorde R'cwa modré C' .. : '. ' 337637 2,45 '" 2,9é^' 1 175,04 KČ " 1 421,80 KČ

.-. . ...l" ·" černé p:astcí'é tělo, zátka a chráni:'ío v
.C' barvě permanentního inkoustu na šířka stopy . . .

79. popisovač lihový černý alkoholové bázi, klinový hruť 1-4,6 mm 10 kusů Popisovač 2638 B OHP Permanent černý 328774 6,52 7,88 260,64 Kc 315,37 Kc
černé plastové tělo, zátka a chránítko v
barvě permanentního inkoustu na šiře stopy 2

80. popisovač lihový če'ný alkoholové bázi, klinový hrot mm 10 kusů Popisovač 2846 Permanent čemý 322261 4,61 5,58 184,32 kč 223,03 kč
černé plastové tělo, zátka a chránítko v
barvě permanentního inkoustu na šiře stopy 2

81. popisovač lihový červený alkoholové bázi, klinový hrot mm 10 kusů Popisovač 2846 Permanent červený 322262 4,61 5,58 184,32 kč 223,03 Kč
82. ořezávátko plastové, 1 otvor 10 kuSů Ořezává1ko plastové 1409 mix barev 328204 1,25 1,51 49,92 KČ 60,40 KČ

bílé kulaté tělo, uzávěr s klipem v barvě šiře stopy 3 Značkovač Koreš na bílé tabule Kulatý tenký
83. popisovač na bílou tabuli inkoustu, kulatý hrot mm 4 ks/bal 20 baleni hrot sada 4 barev 357408 33,70 40,77 2 695,68 KČ 3 261,77 KČ
84. lepicí guma GUMFIX 5Og 84 ks/bal 20 kusů Lepicí guma Gumfix Koreš 50 g - 84 ks 337654 31,45 38,06 2 516,16 KČ 3 044,55 KČ

Cena za 500ks

. .

7 "

. .. .

. . ."l :·'1 d

F " .



P

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě
reflexního pigmentového inkoustu, na
všechny druhy papiru, ventilační chránítko, šířka stopy .

85. zvýrazňovače klinový hrot, všechny barvy 1-4,6 mm 4 barvy 6 kusů Zvýrazňovač 8552 sada 4 barev 342423 38,21 46,23 916,99 Kc 1 109,56 Kč
štíhlé plastové tělo v barvě inkoustu,
chránítko s klipem, fluorescenční inkoust na
všechny druhy papírů, odolnost proti
vyschnutí min 3 roky, klinový hrot, všechny šířka stopy .

86. zvýrazňovače barvy 1-3 mm 4 barvy 6 kusů Zvýrazňovač 2822 sada 4 barev 326693 21,41 25,90 513,79 Kc 621,69 Kč
-Z- L -· "-

Samostatné balíčky (v baličku
položky 87.-98.

symetrická rukojeť, nýty i nože z nerezové
87. Kancelářské nůžky , _ oceli . . ..; r ., 15cm · -: 70 . Nůžky kancelářské Spoko.15µn S0535 337909 12,86 15,57 . 3 601,92 KŠ 4 358,32 Kč

Ke|imé'laä"ůodové bařvy 'y.·a-"" . : - '" ' Kelímek na vodové barvy t=ŕ.čnnstni- ',:. ' · , -. . . ,.,,.:. ·.
88 bezpečnostní "" " " '" '","' "' "'"' "u"". užaviratekjý '3 cm "' 70 ' "" uzavíratelný 9 cm ., .21 - 324533 16,37 19,8? .- 4 583,04 Kí Š 545,43 KČ
89. Lepicí tyčinka ' " " ",: .." . . - . :'.: . 20 g - 70 Lepicí tyčinka KOREŠ 20 g. . 327526 22,27 . 26,95 6 236,16 KČ 7 545,75 KČ
90. Patelky voskové slabé TR 8,2 " " tmjhrenné 70 Pastelky v·jskové KIN slabé. 8272/12 TR 8,2 troi ?49291 9,73 " 11,78 .-,· 2 724,96 KG 3 297,20 Kč
91. Modelína . -- .v pqpkové : "· 200 g 10 barev ,., -.. .70 . . . ,. ,.,.. Modelína KIN 10 barev v papírové krabičce.- 20c- 320795 . . 15,96 . 19,31. . 4 468,8Q.K,Č 5 407,25 KČ
92. Barvy vodové '" " r ' : ' .: 22,5 mm čemriý biž 12 barev 70 E3arjy vodové 12 ód$tiňů -·22 čemý bam'n 334575 15,84 ,.·.1&,17. ;',. . 4 435,20 K':: --·-r· 5 3%,5&"ŕď

- . 93 Tuš čemá__ .-:j .Z .. '::-. . .! .c·2Gg -. . . . 70. " .., . Tuš čemá 2G gr ,.'aj 320333 10,62 '_..tj2,'85 3 2 973,EO KB 3 5S·9 GE KÍ
94. Papíry barevné složka " " A4, 20 listů 70 ' " pajňry barevné složka A4: 20 listů " 326075 ' 9,72 ' 11,76 2 721,60"Kč " 3 293,14 Kč
95. štětec plochý č.10 70 Štětec plochý bar. č. 10 324358 5,06 6,13 1 417,92 KČ 1 715,68 KČ
96. štětec plochý č. 14 70 Štětec plochý bar. č. 14 324360 6,84 8,28 1 915,20 Kč 2 317,39 Kč
97. Lepidlo KOREŠ White Glue bílé 70 Lepidlo KOREŠ White Glue 60 ml (bilě) 334701 14,04 16,99 3 931,20 Kč 4 756,75 Kč
98. Ořezávátko plastové mix.barev 70 Ořezávátko plastové 1409 mix barev 328204 1,25 1,51 349,44 Kč 422,82 Kč

P

V Děčíně dne 28.4.2021 předmětem hodnoceni nabídková cena za 4 rok bez DPH v předpokládaném objemu 450 032,16 KČ 544 538,91 Kč

P


